
 
 

UCHWAŁA NR XII/91/2025 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie. 

Na podstawie art.18 ust.1, art. 40 ust.2 pkt.2, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) - Rada Gminy Słaboszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie, stanowiącym Załącznik do 
uchwały Rady Gminy w Słaboszowie Nr XLII/336/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku, opublikowanym 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 5 marca 2024 roku, poz. 1655 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w § 2 Statutu dodaje się punkt „23)” o treści: 

„23) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatku mieszkaniowym (Dz. U. z 2023r.poz. 1335)”;; 

2) w § 4 ust.1 Statutu dodaje się podpunkt „j)” o treści: 

„j) realizację ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatku mieszkaniowym (Dz. U. z 2023r. poz. 1335)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 4666


	UCHWAŁA NR XII/91/2025 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 23 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. j w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-30T11:33:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




